

単 価 合 意 書

令和6年12月19日に契約したR5国道17号上尾（3）電線共同溝工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月23日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中洲 啓太

受注者 住所 東京都新宿区下宮比町2番1号 第一勧銀稲垣ビル5階

氏名 株式会社ガイアート 首都圏支店執行役員支店長

笥 幹雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝		式	1		97,450,171	
仮設工		式	1		23,777,894	
土留・仮締切工		式	1		588,504	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	LSP-2型(t=4mm)	式	1		588,504	
交通管理工		式	1		23,189,390	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	187		4,744,190	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	809		18,445,200	
先行破碎工		式	1		2,980,905	
舗装版破碎工		式	1		2,980,905	
殻運搬	アスファルト殻	m3	39		141,219	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	48		249,072	
殻処分	アスファルト殻	m3	39		166,764	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	48		262,032	
舗装版切断	コンクリート+アスファルト(カバー)舗装版 舗装厚450mm	m	69		248,814	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚400mm	m	293	2,919	855,267	
舗装版破碎	コンクリート+アスファルト(カバー)舗装版 舗装厚450mm	m2	60		123,000	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚400mm	m2	42	795.6	33,415	
上層路盤	路盤材(各種) RC-40 仕上り厚 350mm	m2	97		349,297	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	83		251,573	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	14	1,666	23,324	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	83		253,482	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	14	1,689	23,646	
舗装版撤去工		式	1		3,990,305	
舗装版破碎工		式	1		3,990,305	
殻運搬	アスファルト殻	m3	177		755,436	
殻処分	アスファルト殻	m3	177		756,852	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm以下	m	1,594		1,274,243	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m2	598		1,203,774	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
開削土工		式	1		9,882,694	
掘削工		式	1		3,594,080	
開削掘削	土砂	m3	560		3,594,080	
埋戻し工		式	1		2,820,860	
埋戻し・締固め	再生砂 中埋砂	m3	150		1,510,500	
埋戻し・締固め	発生土 土砂	m3	170		1,310,360	
残土処理工		式	1		3,467,754	
土砂等運搬 現場～仮置場		m3	0		0	
土砂等運搬 現場～仮置場		m3	390	3,282	1,279,980	
積込(ルｰｽﾞ) 仮置場～処分場	土砂 土量50,000m3未満	m3	570		127,566	
土砂等運搬 仮置場～処分場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	570		1,991,580	
整地 仮置場～処分場	残土受入れ地での処理	m3	570		68,628	
電線共同溝工		式	1		38,174,097	
管路工(管路部)		式	1		18,592,409	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	電力管 角型 径 130mm					
		式	1		1,330,859	
埋設管路	電力管 角型 径 100mm					
		式	0		0	
埋設管路	電力管 角型 径 100mm					
		式	1		3,565,530	
埋設管路	電力管 径 100mm					
		式	0		0	
埋設管路	電力管 径 100mm					
		式	1		692,293	
埋設管路	ボテ [°] イ管 径 200mm					
		式	0		0	
埋設管路	ボテ [°] イ管 径 200mm					
		式	1		3,845,297	
埋設管路	通信管 径 150mm					
		式	0		0	
埋設管路	通信管 径 150mm					
		式	1		2,537,121	
埋設管路	通信管 径 75mm					
		式	0		0	
埋設管路	通信管 径 75mm					
		式	1		205,231	
埋設管路	通信管 径 50mm					
		式	0		0	
埋設管路	通信管 径 50mm					
		式	1		2,732,763	
埋設管路	交通安全施設通信管 径 80mm					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	交通安全施設通信管 径 80mm	式	1		24,063	
埋設管路	交通安全施設通信管 径 50mm	式	0		0	
埋設管路	交通安全施設通信管 径 75mm	式	0		0	
埋設管路	交通安全施設通信管 径 75mm	式	1		189,378	
埋設管路	交通安全施設通信管 径 50mm	式	0		0	
埋設管路	交通安全施設通信管 径 50mm	式	1		320,306	
埋設表示シート	W=300mm	m	633		207,940	
埋設表示シート	W=400mm	m	73		32,521	
埋設表示シート	W=600mm	m	68		45,063	
防護コンクリート	超速硬コンクリート	m3	2	265,378	530,756	
エキスパントメタル	1234×3000 XG14	枚	2	88,702	177,404	
セラミック板	117×83×8	枚	60	7,778	466,680	
防護鉄板(1)	1792×550×16	枚	14	44,487	622,818	
防護鉄板(2)	1792×350×16	枚	1	30,386	30,386	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護鉄板(3)	1534×525×16					
		枚	4	37,191	148,764	
防護鉄板(4)	1534×600×16					
		枚	1	42,349	42,349	
シリンダー錠						
		個	35	14,010	490,350	
表示板	特殊部 60mm×150mm					
		枚	11	7,123	78,353	
表示板	管路部 150mm×150mm					
		枚	23	12,008	276,184	
ブレイクストボックス工(特殊部)						
		式	1		19,581,688	
ブレイクストボックス	電力Ⅱ型(U型) 900×1100×1800 地上機器直上1基 内幅 0.9m 内高 1.1m					
【L-1】		個	1		464,800	
ブレイクストボックス	通信接続柵 500×1050×2000 内 幅 0.5m 内高 1.05m					
【L-2】		個	1		486,500	
ブレイクストボックス	電力Ⅱ型(U型) 900×500×2200 浅層型/地上機器直上1基 内幅 0. 9m 内高 0.5m					
【L-3】		個	1		303,100	
ブレイクストボックス	通信接続柵 500×1050×2000 内 幅 0.5m 内高 1.05m					
【L-4】		個	1		486,500	
ブレイクストボックス	電力Ⅱ型(U型) 900×800×3000 地上機器直上2基 内幅 0.9m 内 高 0.8m					
【L-5】		個	1		829,500	
ブレイクストボックス	電力Ⅱ型(U型) 900×1100×3000 内幅 0.9m 内高 1.1m					
【L-5-1】		個	1		782,300	
ブレイクストボックス	I 型(BOX型) 1200×1800×3800 道 路横断部(枠)ボックス 内幅 1.2m 内高 1.8m					
【L-6】		個	1		2,441,000	
ブレイクストボックス	電力Ⅱ型(U型) 900×500×2200 浅層型/地上機器直上1基 内幅 0. 9m 内高 0.5m					
【L-7】		個	1		302,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストボックス 【L-8】	電力Ⅱ型(U型) 950×1000×2200 内幅 0.9m 内高 1m	個	1		599,200	
プレキャストボックス 【L-9-1】	電力Ⅱ型(U型) 900×500×2200 浅層型/地上機器直上1基 内幅 0.9m 内高 0.5m	個	1		297,500	
プレキャストボックス 【L-9】	電力Ⅱ型(BOX型) 950×1500×2200 内幅 0.95m 内高 1.5m	個	1		1,043,000	
プレキャストボックス 【LE-1, 1-1, 2, 2-1】	電力用分岐櫛 450×500×900 内幅 0.45m 内高 0.5m	個	5		465,300	
安全施設ハットホル 【県警HH-L1】	600×600×900	個	1		238,200	
安全施設ハットホル 【県警HH-L2】	600×600×600	個	2		449,800	
基礎材	再生クラッシュ 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下	m2	44		80,388	
蓋 【L-5】	ユニット型 鋳鉄蓋（受枠含む） 900×3000用	組	1		954,700	
蓋 【L-1】	ユニット型 鋳鉄蓋（受枠含む） 900×1800用	組	1		852,800	
蓋 【L-5-1】	ユニット型 鋳鉄蓋（受枠含む） 900×3000用	組	1		1,137,000	
蓋 【L-3, L-7, L-9-1】	鋳鉄蓋（受枠含む） 900×2200用	組	3		2,865,000	
蓋 【L-8】	ユニット型 鋳鉄蓋（受枠含む） 950×2200用	組	1		908,300	
蓋 【L-2, L-4】	通信接続櫛用鋳鉄蓋（受枠含む） 500×2000用	組	2		1,385,400	
蓋 【L-6, L-9】	鋳鉄蓋（受枠含む） φ750 歩道用	組	2		579,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋 【LE-1, 1-1, 2, 2-1】	電力用分岐樹用铸铁蓋（受枠含む） 450×900用	組	5		1,629,500	
情報ボックス工		式	1		15,021,999	
光ケーブル敷設工		式	1		12,957,796	
光地中配線	DSF120C+SM4C	m	0		0	
光屋内配線	DSF120C+SM4C	m	0		0	
光屋外配線	DSF120C+SM4C	m	7		31,332	
光ケーブル接続		箇所	0		0	
光ケーブル接続		箇所	4	164,485	657,940	
光ケーブル架空配線	DSF120C+SM4C	m	1,230		6,560,820	
光地中配線	SM1.31μm140C ノンメタリック	m	0		0	
光屋内配線	SM1.31μm140C ノンメタリック	m	0		0	
光屋外配線	SM1.31μm140C ノンメタリック	m	7		18,725	
光ケーブル架空配線	SM1.31μm140C ノンメタリック	m	1,230		4,345,590	
光ケーブル試験		対向	2		615,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線管敷設	厚鋼電線管	m	0		0	
電線管敷設	厚鋼電線管	m	7	17,585	123,095	
仮設柱設置	12-19-5	本	0		0	
仮設柱設置	8-19-10	本	2	208,427	416,854	
光ケーブル架空配線 移設	DSF120C+SM4C	m	70	2,692	188,440	
光ケーブル撤去工		式	1		2,064,203	
光地中配線撤去	DSF120C+SM4C	m	1,252		945,886	
光地中配線撤去	SZ128C	m	1,257		782,231	
現場発生品運搬(電気) 現場～出張所	DSF120C+SM4C, SZ128C	t	0.21		4,204	
仮支柱撤去	9-16-6	本	2	165,941	331,882	
舗装工		式	1		3,435,947	
アスファルト舗装工 車道部 日々復旧		式	1		1,154,201	
下層路盤(歩道部)	路盤材(各種) 再生砂 仕上り厚 100mm	m2	97		116,206	
上層路盤(歩道部)	路盤材(各種) RC-40 仕上り厚 60mm	m2	97		485,970	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	83		251,573	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	14	1,666	23,324	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	83		253,482	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	14	1,689	23,646	
アスファルト舗装工 歩道一般部仮復旧		式	1		1,399,558	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュヤシ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	382		448,850	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	344		893,024	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	38		57,684	
アスファルト舗装工 歩道乗入部(1)仮復旧		式	1		192,073	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm	m2	23		58,512	
基層(歩道部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚5	m2	23		66,516	
表層(歩道部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚5	m2	23		67,045	
アスファルト舗装工 歩道乗入部(2)仮復旧		式	1		170,145	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 300mm	m2	15		39,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層(歩道部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚	m2	15		86,760	
表層(歩道部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 5	m2	15		43,725	
アスファルト舗装工 支道部仮復旧		式	1		240,714	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm	m2	43		109,392	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	43		131,322	
舗装打換え工 車道部 仮復旧		式	1		279,256	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm以下	m	7		5,595	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m2	10		7,744	
殻運搬	アスファルト殻	m3	1		3,621	
殻処分	アスファルト殻	m3	1		4,276	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	3		5,124	
不陸整正(歩道部)	補足材なし	m2	10		11,620	
土砂等運搬 現場～仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3		6,516	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 300mm	m2	10		143,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	10		60,620	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	10		30,540	
道路照明設備工		式	1		186,330	
道路照明設備設置工		式	1		167,200	
照明器具設置	照明器具交換(LED) タイプa	台	1		167,200	
道路照明設備撤去工		式	1		19,130	
道路照明灯撤去		基	1		18,930	
現場発生産品運搬(電気)	道路照明灯					
現場～出張所		t	0.01		200	
道路改良		式	1		53,614,490	
先行破碎工		式	1		2,461,408	
舗装版破碎工		式	1		2,461,408	
殻運搬	アスファルト殻	m3	26		94,146	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1		4,245	
殻処分	アスファルト殻	m3	26		111,176	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1		5,459	
舗装版切断	コンクリート+アスファルト(カバー)舗装版 舗装厚450mm	m	297		1,070,982	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚200mm	m	306	1,757	537,642	
舗装版破碎	コンクリート+アスファルト(カバー)舗装版 舗装厚450mm	m2	4		8,200	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚400mm	m2	16	795.6	12,729	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚200mm	m2	58	1,144	66,352	
上層路盤	路盤材(各種) RC-40 仕上り厚 350mm	m2	4		14,404	
上層路盤	路盤材(各種) RC-40 仕上り厚 250mm	m2	16	2,426	38,816	
上層路盤	路盤材(各種) RC-40 仕上り厚 100mm	m2	58	1,174	68,092	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	63		190,953	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	78		238,212	
舗装工		式	1		11,468,752	
アスファルト舗装工		式	1		3,933,760	
車道部 日々復旧		式	1		3,933,760	
下層路盤(歩道部)	路盤材(各種) 再生砂 仕上り厚 100mm	m2	320		383,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(歩道部)	路盤材(各種) RC-40 仕上り厚 600mm	m2	320		1,603,200	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	320		969,920	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	320		977,280	
アスファルト舗装工 歩道一般部仮復旧		式	1		3,545,824	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	735		997,395	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	735		863,625	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	649		1,684,804	
アスファルト舗装工 歩道乗入部(1)仮復旧		式	1		495,440	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm	m2	80		203,520	
基層(歩道部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上	m2	80		145,040	
表層(歩道部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上	m2	80		146,880	
アスファルト舗装工 歩道乗入部(2)仮復旧		式	1		194,520	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 300mm	m2	24		63,456	
基層(歩道部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m以上	m2	24		87,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(歩道部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上	m2	24		44,064	
アスファルト舗装工						
支道部仮復旧		式	1		1,738,488	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 250mm	m2	68		172,992	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 300mm	m2	68	14,346	975,528	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	68	5,622	382,296	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	68		207,672	
舗装打換え工						
車道部 仮復旧		式	1		1,100,960	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm以下	m	0		0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m2	70		57,239	
殻運搬	アスファルト殻	m3	7		25,347	
殻処分	アスファルト殻	m3	7		29,932	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	20		34,160	
不陸整正(歩道部)	補足材なし	m2	70		81,340	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0		0	
現場～仮置場						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 現場～仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	7	3,256	22,792	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 300mm	m2	0		0	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0		0	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 150mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	70	9,091	636,370	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	70		213,780	
ブロック舗装工		式	1		459,760	
点字ブロック撤去	一般部 線状	m2	74		154,660	
点字ブロック撤去	一般部 点状	m2	11		22,990	
点字ブロック撤去	乗入部(1) 線状	m2	10		20,900	
点字ブロック撤去	乗入部(2) 線状	m2	3		6,270	
現場発生品運搬 現場～出張所		t	12.31		254,940	
道路土工		式	1		842,280	
掘削工		m3	1		842,280	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	80		136,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 現場～仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	130		282,360	
土砂等運搬 現場～仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	130	3,256	423,280	
排水構造物工		式	1		20,998,540	
作業土工		式	1		2,328,350	
床掘り	土砂	m3	310		996,030	
埋戻し	土砂	m3	220		1,332,320	
残土処理工		式	1		631,839	
積込(ルース) 仮置場～処分場	土砂 土量50,000m3未満	m3	170	223.7	38,029	
土砂等運搬 仮置場～処分場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	170	3,493	593,810	
側溝工		式	1		15,122,116	
函渠型側溝	400×600	m	218		8,637,160	
函渠型側溝 (2)	400×600 グレーチング	m	4	57,688	230,752	
函渠型側溝	400×600 乗入(1)	m	35	39,611	1,386,385	
函渠型側溝	400×600 乗入(2)	m	11	39,611	435,721	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
横断側溝	300×300(一般部)	m	8	77,084	616,672	
横断側溝	300×300(乗入部(1))	m	36	81,869	2,947,284	
横断側溝	300×300(乗入部(2))	m	11	78,922	868,142	
管渠工		式	1		1,215,535	
横断函渠(1)	400×600×2000	m	16		787,520	
横断函渠(2)	500×500×2000	m	6		238,560	
暗渠排水管	据付 直管 200～400mm	m	9		101,250	
暗渠排水管 φ200	据付 直管 200～400mm	m	13	6,785	88,205	
集水柵・マンホール工		式	1		1,700,700	
プレキャスト街渠柵 (1)	函渠型側溝柵 400×600 クレチンク 蓋(T-25)含む	箇所	15		1,564,500	
プレキャスト街渠柵 (2)	函渠型側溝柵 500×600 クレチンク 蓋(T-25)含む	箇所	1		136,200	
縁石工		式	1		4,950,696	
縁石工		式	1		4,950,696	
歩車道境界ブロック (1)	FK-2(両面)	m	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (2)	FK-2a-20 両面R	m	0		0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (3)	FK-2c-20 両面R	m	0		0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (4)	FK-2a-20	m	0		0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (5)	FK-1(両面R)	m	205	9,087	1,862,835	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (6)	FK-1e-50(両面R)	m	46	9,470	435,620	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (7)	FK-1f-50(両面R)	m	8	10,698	85,584	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (8)	FK-1f-20(両面R)	m	6	9,934	59,604	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (9)	FK-1e-20(両面R)	m	4	9,215	36,860	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (10)	FK-1e-20(片面R)	m	35	9,379	328,265	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (11)	FK-1(両面R) 水抜き穴	m	16	11,062	176,992	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸ	A種(120×120×600)	m	0		0	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸ (1)	A種(120×120×600) 一般部	m	90	9,197	827,730	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸ (2)	A種(120×120×600) 基礎無し	m	203	5,602	1,137,206	
防護柵工		式	1		3,585,208	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路側防護柵工						
		式	1		3,585,208	
ガードパイク	Gp-Bp-2E (景観色)					
		m	148		2,896,360	
E袖	Gp-Bp-2E(景観色)用 L=500					
		箇所	24	25,382	609,168	
視線誘導標	防護柵 ボルト式 両面					
		箇所	24	3,320	79,680	
構造物撤去工						
		式	1		9,307,606	
防護柵撤去工						
		式	1		716,705	
防護柵撤去(ガードレール)						
		m	157		716,705	
構造物取壊し工						
		式	1		5,665,050	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15mm以下					
		m	646	799.2	516,283	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	203		3,201,310	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	32		915,520	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下					
		m2	1,262		1,031,937	
排水構造物撤去工						
		式	1		18,054	
暗渠排水管撤去	撤去 VUφ200					
		m	36		18,054	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		2,907,797	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	114		412,794	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	203		861,735	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	32		166,048	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	114		487,464	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	203		737,905	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	32		174,688	
現場発生品運搬	ガートレール					
現場～出張所		t	3.05		63,165	
現場発生品運搬	塩ビ管					
現場～仮置場		t	0.24		3,998	
直接工事費						
		式	1		151,064,661	
共通仮設費						
		式	1		18,841,075	
共通仮設費						
		式	1		3,134,887	
運搬費						
		式	1		62,776	
仮設材運搬費						
		t	5.6		62,776	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		53,510	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,510	
現場環境改善費（率計上）		式	1		3,018,601	
共通仮設費（率計上）		式	1		15,706,188	
純工事費		式	1		169,905,736	
現場管理費		式	1		60,510,310	
工事原価		式	1		230,416,046	
一般管理費等		式	1		34,853,954	
スライド足切額		式	1		-2,180,000	
工事価格		式	1		263,090,000	
消費税相当額		式	1		26,309,000	
工事費計		式	1		289,399,000	